
Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 имени Сирина Николая Ивановича»  

(МБОУ «СОШ № 6 им. Сирина Н.И.») 

 

ПРИКАЗ 
г. Ханты-Мансийск 

 

 

12.09.2024               № 387-ОД 
 

 

«О выходе на экскурсию» 
 

 

На основании плана воспитательной работы 1 «В» класса на 2024-2025 

учебный год, с целью развития познавательного интереса к чтению,   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 14.09.2024 г. к 11.00 ч. на экскурсию в ГУ «Государственная 

библиотека Югры» обучающихся 1 «В» класса согласно приложению.  

2. Назначить сопровождающей классного руководителя Кашицыну И.Ф.  

3. Сопровождающей Кашицыной И.Ф.: 

3.1. в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности учащихся 

провести целевой инструктаж по правилам дорожного движения; 

3.2. в целях недопущения противоправных поступков во время проведения 

экскурсии провести беседы с детьми о правилах поведения в общественных местах. 

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время 

проведения экскурсии возложить на классного руководителя Кашицыну И.Ф. 

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Мамонтова 

В.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

 

                  С.О. Москвина 

 

 

                    
 

 



 

Приложение к приказу  

МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»  

от 12.09.2024 № 387 

 

 

Список участников экскурсии 

 

Дата проведения: 14.09.2024 

Время проведения: 11.00 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

1 Афанасьев Глеб Иванович 
2 Антропова Виктория Андреевна 
3 Ахмедов Богдан Бахтиёрович 
4 Безносов Артём Васильевич 
5 Боберский Даниил Иванович 
6 Воронцева Софья Алексеевна 
7 Голубев Константин Олегович 
8 Исломзода Имрон 
9 Кравчук Анна Дмитриевна 

10 Красильникова Вероника Ивановна 
11 Корепанова Виктория Дмитриевна 
12 Куклина Анна Владимировна 
13 Куклина Анастасия Владимировна 
14 Ливенская Дарья Витальевна 
15 Линючева София Николаевна 
16 Лопарева Ольга Евгеньевна 
17 Митрохин Мирон Ильич 
18 Мухаметзянова Элиза Ильдаровна 
19 Мухаметова Кира Руслановна 
20 Неъматова Малика Исмоилходжаевна 
21 Нуждина Елизавета Павловна 
22 Оркин Максим Андреевич 
23 Остапенко Владислав Янович 
24 Петрова Анна Андреевна 
25 Смирнова Софья Сеогеевна 
26 Султанбеков Тагир Залимханович 
27 Субботин Михаил Александрович 
28 Тырина Слава Вячеславовна 
29 Филимонова Ульяна Ярославовна 
30 Юнусов Ислом Олимжанович 
31 Латифзода Рахмаджон 

 


